
ZARZĄDZENIE Nr 424/2022 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 25 marca 2022 r.  

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej oceniającej oferty z zakresu realizacji zadań 

publicznych w 2022 roku w zakresie rozwoju kultury, ochrony dóbr kultury i tradycji.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz rozdziału XI załącznika do uchwały Rady Gminy Gardeja  

Nr XXXIII/218/2021 z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok” zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję konkursową opiniującą oferty z zakresu realizacji zadań publicznych w 2022 

roku w zakresie rozwoju kultury, ochrony dóbr kultury i tradycji w następującym składzie: 

 
1. Aneta Laskowska – Przewodnicząca Komisji, pracownik Urzędu Gminy Gardeja 

2. Mariusz Narolski  – Sekretarz Komisji, pracownik Urzędu Gminy Gardeja 

3. Iwona Sontowska – Członek Komisji, pracownik Urzędu Gminy Gardeja 

4. Łukasz Kowalewski – Członek Komisji, przedstawiciel stowarzyszenia Gmina Gardeja Biega 

5. Krzysztof Białkowski - Członek Komisji, przedstawiciel stowarzyszenia Gmina Gardeja Biega 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                             Wójt Gminy Gardeja 

 

                                                                                                            Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 


